
UCHWAŁA NR 308/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 90 464 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         30 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         30 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 
OPINII

        30 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         38 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         38 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         38 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         22 464 zł
Rozdz. 92118 MUZEA         22 464 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         22 464 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 90 464 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         68 000 zł
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         68 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         68 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         20 649 zł
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 649 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         20 649 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          1 815 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY          1 815 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          1 815 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Id: 9A502FA8-BE2F-4F3A-B7AF-34F2FB0D134B. Podpisany Strona 1



Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9A502FA8-BE2F-4F3A-B7AF-34F2FB0D134B. Podpisany Strona 2



Lp.
Dział

rozdział
§

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg
Uchwał RM
w 2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1 801
80104
605

Przedszkole nr 11, ul. Nefrytowa - Modernizacja
instalacji wentylacyjnej w kuchni. 2019 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00

2 921
92118
605

Modernizacja budynku "Dom Zośki" - prace
projektowe+realizacja.

2018-2022 3 804 112,00 260 000,00 22 464,00 282 464,00

260 000,00 0,00 60 464,00 320 464,00

1) Wnioskuje się o przyznanie środków na wykonanie modernizacji instalacji wentylacyjnej w pomieszczeniu kuchni.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM:

2) Wnioskuje się o przyznanie środków w celu rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na wykonanie prac doraźnych w budynku zabepieczających obiekt przed dalszą
degradacją. 

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308/XIV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 9A502FA8-BE2F-4F3A-B7AF-34F2FB0D134B. Podpisany Strona 1



Lp.
Dzial

rozdział
§

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg
Uchwał RM w

2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1
921
92109
427

Świetlica w Mieszkowie - prace
remontowe wraz ze zmianą sposobu
użytkowania budynku.

2019 153 185,00 155 000,00 1 815,00 153 185,00

2
754
75495
427

Remont budynku na potrzeby
monitoringu miejskiego

2018-2019 78 351,00 99 000,00 20 649,00 78 351,00

Razem 231 536,00 254 000,00 22 464,00 0,00 231 536,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2019

1 i 2) Wnioskuje się o przesunięcie wolnych środków z zadania na zadanie:"Modernizacja budynku "Dom Zośki" - prace projektowe+realizacja." w celu
rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na wykonanie prac doraźnych w budynku zabepieczających obiekt przed dalszą degradacją. 

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 308/XIV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 9A502FA8-BE2F-4F3A-B7AF-34F2FB0D134B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 30 000 zł
na zakupie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w celu wykonania bieżących
ekspertyz dotyczących budynków oświatowych i komunalnych oraz zwiększa się wydatki inwestycyjne
o kwotę 60 464 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki w rozdziale 70095 o kwotę 68 000 zł na zakupie usług pozostałych
w związku z oszczędnościami dotyczącymi ekspertyz, analiz, audytów, inwentaryzacji, projektów i opinii
dotyczących budynków oświatowych i komunalnych oraz zmniejsza sie wydatki remontowe o kwotę
22 464 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

Id: 9A502FA8-BE2F-4F3A-B7AF-34F2FB0D134B. Podpisany Strona 1




